公司简介 COMPANY PROFILE
山东联润机械设备有限公司坐落在风景秀丽的青州市，厂址位于青州市经济开发区康圣路
与华龙街交叉口，交通方便，地理位置优越。
本公司是生产温控设备和养殖设备的专业厂家，集设计研发，生产，安装，销售，售后服务于
一体。产品种类多，规格全，主要产品有：温室、厂房用大型风机，负压风机，畜牧风机，牛舍
悬挂式专用风机，冷风机，湿帘纸，湿帘墙，平养鸡水线料线，笼养设备，养猪自动化水线料
线等60余系列200多个规格品种。产品广泛应用于农业，温室，畜牧业，各类厂房，商场超市
等行业。

Noise
decibels
(dB) 功率
W
防护
IP
电机  -  Motor
转速
RPM
 电压
V
尺寸
External size
高 x � x 厚
H x W x D (mm)
RF-600B 450 (18”) 1350  7380 60 ≤60 180 IP54 1350 220/380 600 x 600 x 370
RF-620B 500 (20”) 1350  9960 60 ≤70 370 IP54 1350 220/380 620 x 620 x 370
RF-800B 710 (28”) 546 22000 60 ≤60 370 IP54 1350 220/380 800 x 800 x 400
RF-900B 750 (30”) 566 28000 65 ≤65 550 IP54 1400 220/380 900 x 900 x 400
RF-1000B 900 (30”) 566 30000 62 ≤70 750 IP54 1400 220/380 1000 x 1000 x 400
RF-1100B 1000 (40”) 488 32500 70 ≤70 750 IP55 1400 220/380 1100 x 1100 x 400
RF-1220B 1100 (43”) 395 38000 73 ≤70 1100 IP55 1400 220/380 1220 x 1220 x 400
RF-1380B 1250 (50”) 418 44000 56 ≤75 1100 IP55 1400 220/380 1380 x 1380 x 400
RF-1530B 1400 (55”) 418 55800 60 ≤70 1500 IP55 1400 220/380 1530 x 1530 x 400
采用高强度尼龙百转重锤打开机构，保证百叶窗打开、关闭灵活。
Drop Hammer: Using high strength nylon, this swung drop hammer opening
device ensures the flexibility of the opening and closing of the shutters.
皮带采用进口皮带，确保使用寿命，免维护。

power
(W)
额定电压
Rated
voltage
(V)
高
Height
(mm)
宽
Width
(mm)
厚
Thickness
(mm)
RF-1000E(36")        910 600 1400      31000 70  ≤70  550 380 1000          1000 1180
RF-1380E(50")       1270 439 1400      51000 80  ≤70 1100 380 1380           1380 1300
Frame: Hot - dip galvanized steel, 275 g/m²
zinc coating
Cone Design: Higher airflow, lower noise,
energy efficient

power
(W)
额定电压
Rated
voltage
(V)
高
Height
(mm)
宽
Width
(mm)
厚
Thickness
(mm)
RF-1000L(36")       900 600        1400     23000 65  ≤65  550  380  1000 1000  1100
RF-1380L(50")       1250 439        1400     44000 80  ≤70  1100  380  1380 1380  1250
� �  rfancompany.com | Shandong Lianrun Machinery Co ., Ltd Shandong Lianrun Machinery Co ., Ltd | lianrunpoultryfan.en.alibaba.com � �
RFA系列重锤式直联风机
SERIES DIRECT MOTOR HAMMER FAN
RF系列玻璃钢风机

全压
Total
pressure
(Pa)
噪音
Noise
decibels
(dB)
功率
W
(Pole)
电机  -  Motor 尺寸
External size
高 x � x 厚
H x W x D (mm)
RF-800A             710 650 20000 60 <70 550 (10P)                   800 x 800 x 450
RF-900A             800 630 22000 65 <70 550 (10P)                   900 x 900 x 450
RF-1000A            900 610 25000 70 <70 750 (12P)                  1000 x 1000 x 450
RF-1100A 1000 600 32500 70 <70 750 (12P)              1100 x 1100 x 450/500
RF-1220A 1100 460 38000 73 <70 750 (12P)               1220 x 1220 x 450/500
RF-1380A 1250 440 44000 56 <70 1100 (12P)            1380 x 1380 x 450/500
型号规格
Model
specifications
扇叶直径

Power
(Kw)
噪音
Noise
decibels
(dB)
电压参数
Voltage
Frequency/Phase
尺寸
Complete Size
LXHXW(mm)
带喇叭口尺寸
Size With Cone
LXHXW(mm)
RF-1460 1240/(50") 520 36000    1.1 60-70  1460 x 1460 x 590 1460 x 1460 x 1270
RF-1260 1080/(42") 520 32000 0.75 60-70  1260 x 1260 x 560 1260 x 1260  x 1200
RF-1060 890/(36") 520 19000 0.55 60-70  1060 x 1060 x 560 1060 x 1060 x 1160
RF-850 640/(24") 700 9500 0.37 60-70    850 x 850 x 450  850 x 850 x 950
RF-660 480/(18") 950 6500 0.37 60-70     660 x 660 x 450   660 x 660 x 780
RF-560 380/(15") 950 5500 0.25 60-70    560 x 560 x 450
380V/220V
50HZ/60HZ
3/1
性能特点 | Performance characteristics

额定功率
Rated
Power
(Kw)
驱动方式
Drive
Mode
电压参数
Voltage
Frequency/Phase
尺寸
Complete Size
LXHXW(mm)
喇叭口尺寸
LXH(mm)
RF-1630 55" 1390 3 548 54300 1.5  皮带 Belt 1630 x 1630 x 1470  1540 x 1540
   3 600 46000 1.1  皮带 Belt 1530 x 1530 x 1220 1460 x 1460
   3 646 47500 1.5  皮带 Belt 1530 x 1530 x 1220 1460 x 1460
RF-1460 50" 1250 3 600 44000 1.1  皮带 Belt 1460 x 1460 x 1270 1400 x 1400
RF-1170 36" 915 3 924 24500 0.75  皮带 Belt   1170 x 1170 x 1200 1080 x 1080
RF-810 24" 650 4 920 12000 0.37 直联 Direct     810 x 810 x 1000   740 x 740
RF-660 18" 460 5 1400 7400 0.25 直联 Direct   660 x 660 x 780  580 x 580
380V/220V
50HZ/60HZ
RF-1530 51" 1290

Diameter
blades
(mm)
风量
Air flow
(m³/h)
输入功率
Input power
(W)
频率
Frequency
(Hz)
额定电压
Rated voltage
(V)
RF-300 300 220 (380) 1400 50 150 2880
RF-400 400 220 (380) 1400 50 250 4180
RF-500 500 220 (380) 1400 50 250 5300
RF-600 600 220 (380) 1400 50 370 6500
电机转速
Motor
speed
(rpm)